R E Q U E R I M E N T O  Nº. 407
SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/4/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que está instalado um telefone público na Rua Henrique Reis e no momento o mesmo está quebrado,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Gerente Regional               da VIVO em Bauru, LEÔNIDAS FLORÊNCIO PAPALARDI, solicitando informar sobre a possibilidade de efetuar reparos no telefone público “orelhão”, instalado na Rua Henrique Reis, em frente a ABEM “Associação do Bem Estar”, na Vila Maria, visando atender as reivindicações dos               moradores do local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de abril de 2013.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT
ACT/lcacg